
 
 

Zarządzenie nr 369    
Prezydenta Miasta Torunia 

z dnia  03.11. 2005 roku 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru ofert na wolne stanowisko 
urzędnicze - podinspektora w Wydziale Architektury i Budownictwa Urzędu  Miasta Torunia. 

 
Na podstawie § 4 ust.1 pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 324 Prezydenta Miasta 

Torunia z dnia 21 września 2005r. w sprawie ustalenia procedury naboru kandydatów na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Torunia oraz § 16 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia  

 
zarządza się, co następuje:  

 
     § 1. W  celu  przeprowadzenia  naboru  ofert na wolne stanowisko urzędnicze - podinspektora  
w Wydziale Architektury  i Budownictwa Urzędu  Miasta Torunia ustala się komisję w składzie: 
 

1)  Barbara Ścigalska, dyrektor Wydziału Organizacyjnego - przewodnicząca komisji, 
2)  Renata Matuszewska, zastępca dyrektora  Wydziału Architektury i Budownictwa  
       – zastępca przewodniczącej, 

     3)    Maria Jarosz, inspektor w Wydziale Organizacyjnym, -członek, sekretarz komisji. 
 

§ 2. Zadania  komisji  oraz  zasady  i  tryb  przeprowadzenia  naboru  ofert  zostaną  określone  
odrębnym zarządzeniem. 

 
     § 3. Komisja   działa  do   czasu   zatrudnienia  pracownika  na  stanowisku,  o  którym  mowa  
w  niniejszym  zarządzeniu,  bez  względu  na  liczbę  naborów  ofert,  chyba że Prezydent Miasta  
podejmie wcześniej decyzję o jej rozwiązaniu. 

 
     § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                                                                Michał Zaleski  

 
                                                                                    Prezydent Miasta Torunia  
 
 
 
 
 
 


	Zarządzenie nr 369
	Prezydenta Miasta Torunia

